
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00070422- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-1127-E-UNC-DEC#FP que autoriza a cursar la Adscripciones ad honórem y por concurso de
antecedentes y entrevista personal en esta Facultad en el Departamento de Acompañamiento Terapéutico (AT), de
acuerdo al llamado efectuado por RD-2021-129-E-UNC-DEC#FP; y

CONSIDERANDO

Que en orden 31 del expediente de referencia consta IF-2021-00612819-UNC-SAC#FP en donde la Dra. Gonzalez
en calidad de Coordinadora del Dpto. de AT informa la renucia de la Lic. Hilda Graciela Tamburo, quien fuera
autorizada a cursar la adscripción.

Que corresponde hacer lugar a lo solicitado y dejar constancia formal de lo actuado

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia de la Lic. Hilda Graciela Tamburo a la Adscripción a la que fuera autorizada a
cursar en el Departamento de Acompañamiento Terapéutico (AT) por RD-2021-1127-E-UNC-DEC#FP, desde el día
de la fecha.

ARTÍCULO 2: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-1265-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-15T08:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T09:48:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T09:48:12-0300
	GDE UNC




